проект

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                      с. Михайловка                        № _______
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 03.02.2009 № 50-па «О мерах по реализации Национального плана противодействия коррупции в администрации
Михайловского муниципального района»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национального плана противодействия коррупции, утвержденного Президентом РФ от 31.07.2008 г, Закона Приморского края от 10.03.2009 г № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Михайловского муниципального района от 03.02.2009 г. № 50-па «О мерах по реализации Национального плана противодействия коррупции в администрации Михайловского муниципального района» следующего содержания: в приложении № 1  «Состав Совета по противодействию коррупции в администрации Михайловского муниципального района»

 - исключить фамилию, инициалы «Мирошникова И.И.»

- после фразы «Вороненко Е.М.» читать начальник управления правового обеспечения».
3. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шев-

ченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кораблёва П.Н.

Глава Михайловского муниципального района -
Глава администрации района                                                      А.И. Чеботков